
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ  

 

11.04.2017                                пгт. Курагино                                      № 195 

 

О Всероссийских  

проверочных работах 

  

На основании информационного письма Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 23.03.2017 №05-104 «О проведении 

Всероссийских проверочных работ в 2017 году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В общеобразовательных учреждениях района провести 

Всероссийские проверочные работы  

 для учащихся 4 классов: 

18.04.2017 – русский язык, часть 1 (диктант); 

20.04.2017 – русский язык, часть 2; 

25.04.2017 – математика; 

27.04.2017 – окружающий мир. 

 для учащихся 5 классов: 

         18.04.2017 – русский язык; 

         20.04.2017 – математика 

         25.04.2017 – история 

         27.04.2017 – биология. 

 для учащихся 10 классов: 

         19.04.2017 – география. 

 для учащихся 11 классов: 

         19.04.2017 – география. 

         25.04.2017 – физика; 

         27.04.2017 – химия; 

         11.05.2017 – биология; 

         18.05.2017 – история. 

 

 2. Утвердить список образовательных организаций, в которых проводятся 

Всероссийские проверочные работы в 4-х, 5-х, 10-х, 11-х классах, согласно 

приложению. 

3. Назначить Рыкову Юлию Викторовну, методиста районного 

методического кабинета, ответственной за мониторинг загрузки 

образовательными организациями электронных форм сбора результатов. 
 





 

Приложение к приказу 

 № 195 от 11.04.2017 

 

Список образовательных организаций, в которых проводятся всероссийские проверочные работы 

 
Образовательная организация 4 класс 5 класс 10 класс 11 класс 

Русский 

язык  

Математика Окружающий  

мир 

Русский 

язык 

Математика История Биология География География Физика  Химия История Биология 

МБОУ Алексеевская СОШ № 9 + + + + + + + +  +    

МБОУ Артемовская СОШ № 2 + + + + + + +       

МБОУ Березовская СОШ № 10 + + + + + + +       

МБОУ Брагинская СОШ № 11 + + +      + + + + + 

МКОУ Детловская СОШ № 12 + + +           

МКОУ Имисская СОШ № 13 + + + + + + + +      

МБОУ Ирбинская СОШ № 6 + + + + + + +       

МБОУ Кордовская СОШ № 14 + + + + + + + +  + + + + 

МБОУ Кочергинская СОШ № 19 + + + + + + +  + + + + + 

МБОУ Кошурниковская СОШ № 8 + + + + + + + + + + + + + 

МБОУ Краснокаменская СОШ № 4 + + + + + + + +  + + + + 

МБОУ Курагинская СОШ № 1 + + + + + + + +      

МБОУ Курагинская СОШ № 3 + + + + + +  +      

МБОУ Курагинская СОШ № 7 + + +           

МБОУ Марининская СОШ № 16 + + + + + + +       

МБОУ Можарская СОШ № 15 + + + + + + + +      

МКОУ Пойловская СОШ № 21 + + + + + + +       

МБОУ Рощинская сош № 17 + + + + + + +       

МБОУ Шалоболинская СОШ № 18 + + + + + + + + + + + + + 

МКОУ Черемшанская СОШ № 20 + + + + +         

МКОУ Белоярская ООШ №24 + + + + + + +       

МБОУ Кошурниковская ООШ № 22 + + + + + + +       

МКОУ Поначевская ООШ № 28 + + + + + + +       

МКОУ Щетинкинская ООШ №27 + + +           

МКОУ Прудновская НОШ № 38 + + +           

МКОУ Тюхтятская НОШ №41 + + +           

МКОУ Чибижекская НОШ №5 + + +           

 


